

Vapaaehtoistoiminnasta oppiminen YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun sosionomikoulutuksen ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä 4. harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää. Lomakkeita ylläpidetään julkisesti osoitteessa [tähän lisätään wiki-sivun osoite].

Organisaation nimi	Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	Elina Heinonen, +358988651222, elina.heinonen@partio.fi Töölönkatu 55, 00250 Helsinki http://www.paakaupunkiseudunpartiolaiset.fi/
Yhteyshenkilön tehtävä	Koordinoi toistaiseksi yhteistyöverkoston kokoamista ja tiedon välittämistä vapaaehtoistoiminnan organisaatioille/ Metropolian toimijoille
Viimeisin päivitys	24.9.2014

Harjoitteluympäristö/ toiminnan sisältö	<p>Pääkaupunkiseudun Partiolaiset yhdessä Metropolian kanssa tarjoaa opiskelijoille mahdollisuutta ryhtyä ohjaamaan partioryhmää. Ryhmän ohjaajana sinulla on oiva tilaisuus tutustua lasten ohjaamiseen ja heidän kanssaan työskentelyyn. Ryhmän ohjaamisesta saat 4. harjoittelun toteuttamiseen 15 opintopistettä. Partio on ennen kaikkea kasvatusjärjestö, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kasvua. Partiossa opitaan taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja jotka auttavat elämään kokonaista ja täysipainoista elämää. Lapsille ja nuorille partio tarjoaa monipuolisen ja edullisen harrastuksen lähellä kotia: partiolippukuntia löytyy lähes jokaisesta pääkaupunkiseudun kaupunginosasta, joten jokaiselle opiskelijalle voidaan löytää lähellä koulua tai kotia oleva paikallisyhdistys.</p> <p>Harjoittelupaikkoja voidaan tarjota jokaiselle halukkaalle opiskelijalle.</p> <p>KS. liite</p>
Harjoittelijan valmiudet	Erytisiä taitoja ei vaadita. Koulutamme tehtävään ja tarjoamme ohjaajaparin.
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	Ryhmänohjaamiseen käytettävä aika: 1-3 h/ vko yhtenä arki-iltana, sovittaessa mukana viikonloppuretkillä. Toivottavaa olisi, että opiskelija olisi mukana lukukauden, mutta sitoutumisen kestoista voidaan sopia opiskelijan kanssa.
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	<p>Opiskelijoille tarjotaan mahdollisuus osallistua seuraaviin koulutuksiin</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tervetuloa partioon -kurssi (kesto 3h). Perehdyttää partio-ohjelmaan, turvallisuuteen ja vapaaehtoistoimintaan partiossa. (pakollinen) - Perehdytys sisupartioon –iltakurssi (kesto 2-3 h). Perehdyttää vammaispartioryhmien ohjauseriaatteisiin ja toimintaan. - Ryhmänjohtajakoulutus (kesto 1 viikonloppu). Perehdyttää ryhmänohjaajana toimimiseen partiossa. - Paikallisyhdistyksen toimintaan tutustuminen ohjaajaparin/ lippukunnanjohtajan kanssa (tapaamisen kesto 1-2 h)

Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	Vapaaehtoistehtävien koordinoinnista vastaa Elina Heinonen Pääkaupunkiseudun Partiolaisissa. Harjoittelujakso tehdään Pääkaupunkiseudun Partiolaisten jäsenyhdistyksessä eli sovitussa paikallisessa partiolippukunnassa, josta nimetään opiskelijalle ohjaajapari/ tutor.
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	Harjoittelujakson päättyessä opiskelija käy lyhyen keskustelun vapaaehtoistyön koordinaattorin kanssa jaksosta ja saa todistuksen ryhmänohjaajana toimimisesta. Mikäli harjoittelujakso jää kesken, opiskelija saa todistuksen tekemistään tunteista.